
Orta Asya Şaheserleri Turu THY
ile Vizesiz Ekstra Turlar Dahil / 8
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul

Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
22:00 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Kazakistan , Türkistan , Özbekistan , Orta Asya , Almati , Taşkent ,
Buhara , Semerkant

PROGRAM



ORTA ASYA ŞAHESERLERİ TURU
 

THY ile
 

VİZESİZ!
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

8 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

KAZAKİSTAN – TÜRKİSTAN - ÖZBEKİSTAN
 

Almati (1) Türkistan (1) Taşkent (2) Buhara (2) Semerkant (2)

1 Gün: İSTANBUL – ALMATİ 

UÇUŞ DETAYLARI:
TK352 01.20 - 08.55
TK373 05.40 - 08.55

ÖNEMLİ NOT :
Uçuş saatleri değişiklik gösterebilir. İç hat bağlantı bileti alacak misafirlerimizin teyit almaları
önemle ricadır.

İstanbul havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde siz değerli konuklarımız ile belirtilen tarih’te  saat 22:00 da
buluşma.



2 Gün: ALMATİ

Bilet, bagaj ve biniş işlemlerinin ardından Türk Havayollarının TK352 tarifeli seferi ile 01.20’de Almati’ye
hareket. Yerel saat ile 08.55’de varışın ardından bagaj alımı işlemlerimizin ardından özel otobüsümüz ile şehir
turumuzu gerçekleştiriyoruz. Şehir turumuz da ilk olarak Medeu yüksek Dağ Kompleksi ziyareti. Kazakistan’ın
ünlü Kayak Merkezi Deniz seviyesinden 3200m yükseklikteki Şimbulak-Talgar’a füniküler ile çıkıyoruz. Daha
sonra Panfilov Parkı, Zenkov Katedrali, Yeşil Bağımsızlık Anıtı, Cumhuriyet Meydanı göreceğimiz yerler arasında.
Şehir turu sonrası serbest zaman. Akşam yemeğini yerel bir restorantta aldıktan sonra otelimize transfer.
Geceleme otelimizde.



3 Gün: ALMATİ – HUN ETNO KÖYÜ – TÜRKİSTAN 

Sabah kahvaltımızın ardından Kazak kültürü ve yaşamına dair bilgiler edineceğimiz öğle yemekli Hun Etno-
kültürel köyü turumuzu gerçekleştireceğiz. Bu programda kazak yemeklerinin tadına bakıp kazak geleneklerini
yakından tanıma fırsatı bulacağız. Müthiş yerel showlara tanıklık edeceğimiz bu gezimizi unutamayacaksınız.
Arzu edenler misafirlerimiz yerel kıyafetler giyip fotoğraf çektirebilecekler. Gezi sonrası Almati’ye dönüş. Yerel
havayolları ile akşam uçuşu ile Türkistan’a hareket. Geceleme otelimizde. 



4 Gün: TÜRKİSTAN – ÇİMKENT – TAŞKENT 

Sabah erken kahvaltımızın ardından ilk olarak UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan ve Timur Dönemi'nin
en güzel yapılarından biri olan Hoca Ahmed Yesevi Türbesi’ni ziyaret edeceğiz (14. yüzyıl). Bu yüksek yapı, şu
anda küçük bir müze, cami, büyük bir bronz kazan ve Yesevi ve ailesinin mezarlarının bulunduğu otuz odadan
oluşmaktadır. Türbe ziyareti sonrası Hivet Camii’ne gidiyoruz. Hilvet Camii, tasavvuf şairi Hoca Ahmed
Yesevi'nin adıyla ilişkilendirilir. Gezimizin ardından odaları boşaltıyor ve aracımız ile Çimkent’e hareket ediyoruz.
(232 Km) Yol üzerinde Arystan Bab Mozalesi’ne uğruyoruz. Bir mistik olan Aristan Bab'ın Hoca Ahmed Yesevi'nin
akıl hocası olduğu biliniyor Burası 14. yüzyıldan kalma etkileyici bir yapıdır. İki kubbeli minare ile çerçevelenmiş
ve Aristan Bab'ın halı örtülü türbesi girişin solundaki küçük bir odadadır. Oda sürekli olarak dua eden müminler
ve hacılar ile doludur. Daha sonra Otrar Antik Kenti'ni gezeceğiz. Orta Asya'nın en eski kentlerinden biri ve
tarihte önemli bir kültür ve ticaret merkezi olan ve Otrar, Farabi’nin doğduğu yerdir. Bu şehir aynı zamanda,
büyük diplomatik ve askeri stratejik öneme sahipti. 2 bin yıl öncesine dayanan bir tarihi olan şehir ile ilgili
bilgileri gezimiz sırasında öğreniyoruz. Otrar’dan sonra Çimkent’e hareket ediyoruz. Özbekistan sınırına doğru
hareket. Pasaport ve gümrük işlemleri sonrası Özbekistan’a giriş ve Taşkent’e hareket. Varışta otele yerleşme
akşam yemeği ve geceleme otelimizde.



5 Gün: TAŞKENT 

Sabah kahvaltımızın ardından Taşkent şehir turumuza başlıyoruz. 2200 yıllık bir geçmişe sahip bu kadim kentin
önemli yerlerini göreceğimiz turumuzda; Barak Han Medresesi, Kaffal Şaşi Türbesi, Kukeldaş Medresesi, İstiklal
Meydanı, Tilla Şeyh Camii, Opera Binası, Abul Kasım Medresesi göreceğimiz yerler arasında bulunuyor.
Özbekistan Diyanet İşleri Başkanlığı'nda bulunan Hazreti Osman dönemine ait Kuran-ı Kerim'in orijinalini de
gördükten sonra  Mushafı'nın görülmesi Çarşı Pazarını (Chorsu Bazaar) ziyaret edip buradaki serbest zaman
sonrası akşam yemeğimizi alacağız. Geceleme otelimizde.



6 Gün: TAŞKENT -BUHARA 

Sabah kahvaltımızın ardından 06:30’de Taşkent tren istasyonuna transfer, 07:27’de  Özbekistan’ın en eski
şehirlerinden Buhara’yı keşfetmek için tren yolculuğumuzu başlıyoruz. 11:38 Buhara’ya varışımızın şehir
turumuzun ilk bölümünündeTarihi ve kültürel dokusunu korumuş bu güzel şehirde yapacağımız gezide İsmail
Samani Türbesi, Eyyüb Peygamber Çeşmesi, Bolo Havuz Camisi Lebi Havuz, Ark kalesi ,Magaki Attari Camisi, 
Uluğ Bey Medresesi, Poyi Kalon kompleksi, Kalan Minaresi, Mir Arap medresesi, görülecek yerler arasında.
Buhara’yı keşfetmeye devam ediyoruz ve Yazlık Saray, Çar-Minar Minaresi gezisi sonrası yerel bir restaurantta
akşam yemeğimizi alıyoruz ve Geceleme otelimizde.



7 Gün: BUHARA

Sabah Kahvaltımızın ardından Buhara'dan 45 km uzaklıktaki Gücdüvan Kasabası'na hareket ediyoruz. Buhara
Emirlikleri yazlık sarayları, Gücdüvan Kasabası, Şahi Nakşibend Türbesi, Çor Minor medresesi başlıca ziyaret
edilecek yerlerdir.  Ziyaretlerimizin ardından yerel bir restaurant da akşam yemeği sonrası otelimize transfer.
Geceleme otelimizde.



8 Gün: BUHARA - SEMERKANT 

Sabah kahvaltımızın ardından Buhara pazarında alışveriş iҫin serbest zaman. Sonrası hızlı tren ile Semerkand’a
hareket. Yaklaşık 2 saat süren yolculuk sonrası Semerkand’a varıyor ve otelimize transfer oluyoruz. yerel bir
restaurant da akşam yemeği sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



9 Gün: SEMERKANT 

Sabah kahvaltımızın ardından Semerkand gezimize başlıyoruz.  İmam Buhari Hazretleri Türbesi ve Külliyesi, 
Gur-i Emir (Timur Han türbesi), Registan Meydanında bulunan üç medrese: Uluğbey, Tilla Kari ve Şirdar
Medreseleri, Uluğbey Rasathanesi, Şâh-ı Zinde görülecek yerler arasında. Akşam yemeği sonrası geceleme
otelimizde.



10 Gün: SEMERKANT- ISTANBUL 

Sabah erken havalimanına transferimiz gerçekleşecek. Türk hava yollarının TK373 nolu tarifeli seferi ile 05:40
da İstanbul’a hareket. 08:55 varışımızın ardından turumuzun sonu.  

ÖNEMLİ NOT : Şehir, otel ve turist vergileri, yerel hizmet ücretlerini kapsayan 80 Usd zorunlu tutar
rehber tarafından toplanacaktır.

KONAKLAMA DETAYLARI:
-İbis Almaty Jetisu vb. 

-Ramada Hotel Türkistan vb.
-Milan Taşkent Hotel vb. 

-Sahid Zarafshon Bukhara Hotel vb. 
-Silk Road Hotel Semerkant vb.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

1.Şehir, otel ve turist vergileri, yerel hizmet ücretlerini kapsayan 80 Usd zorunlu tutar rehber tarafından
toplanacaktır.

2.Bu turumuz vizesizdir. 
3.Sivil Havacılık kanunları (Lahey kanunları) çerçevesinde havayolları uçuş saatlerinde ve kullanacağı havalimanında

güncelleme yapabilir. Uçuş saatlerinin 48 saat önce misafirlerimiz tarafından teyit edilmesi gerekmektedir.
Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat ve havalimanı değişiklikleri ve olası rötarlardan acentemiz sorumlu

tutulamaz. 
4.Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan

değişikliklerden ve aksamalardan acentemiz sorumlu değildir. 
5.Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da

kullanılamaz ve kullanılmayan bacak için iade yapılamaz. 
6.Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik

gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, acentemiz sorumluluğunda değildir. 

7.Rezervasyon için kişilerin isim ve soyisim, doğum tarihi, T.C. kimlik numarası ve Pasaport numarası detaylarının
seyahate çıkacağı pasaporttaki şekliyle acentemize yazılı olarak bildirmesi gerekmektedir. Tüm rezervasyonlar, bu
detaylar doğrultusunda yapıldığından olası herhangi bir iptal yâda değişiklikte karşılaşılabilecek cezai tutar kişilere

yansıtılacaktır.
8.- 8 Gece 9 günlük bu turumuzun otel kategorileri 3* & 4* otellerdir. Otellerin merkeze uzaklık mesafesi maksimum

10 - 35 km'dir.
9.Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen lokasyonlardan daha uzak

mesafede olabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
10.Ekstra turlarda belirtilemeyen müze ve ören yerleri giriş ücretleri fiyatlara dâhil değildir.

11.Otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak servis edilmektedir ve genelde
kontinental olarak servis edilen kahvaltı; tereyağı, reçel (marmelat), ekmek, çay, kahve ve meşrubattan oluşan bir

menüyü kapsamaktadır. Otellerin yoğunluk durumlarına göre grup kahvaltıları ayrı salonlarda verilebilir.
12.- 10 Kişi ve üzeri grup rezervasyonlarında ekstra paket turlarının rezervasyon esnasında acenteden alımı

zorunludur.
13.Tur boyunca araçta sıcak - soğuk içecek ve ikram bulunmamaktadır. Ancak araç içinde kaptan ve yardımcısı

tarafından satışı yapılmaktadır.
14.- 12 Yaş altı çocuk fiyatı; 2 yetişkinle aynı odada kalındığı takdirde geçerlidir. Üç kişilik odada; 3. yatak ilave

yatak olup, açılır - kapanır yatak şeklindedir. Diğer 2 yatakla aynı konfora sahip değildir.
15.3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak

standart yataklardan küçüktür. İlave yataklar açılır - kapanır yataklar olduğundan tur katılımcısı 3. kişi ve / veya
çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
16.Acentemiz gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını, içerik aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı

tutar. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün gerçekleştirilebilir.
17.Otel isimleri "ve benzeri" şeklinde verilmektedir. Konaklamanın yapılacağı otel bilgisi tur hareketinden 2 - 3 gün

önce verilmektedir.
18.Panoramik şehir turları; şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen rehber anlatımı ile araçtan inmeden veya şehrin

yapısına göre yürüyerek yapılan müze ve ören yeri girişlerinin dâhil olmadığı turlardır.
19.Turların, acentemiz dışında kalan sebeplerden (yolların kapalı olması, hava koşulları, yerel otoriteler tarafından

girişe ve gezilmeye izin verilmemesi, sınır geçişlerindeki yoğunluk vb.) ötürü aynı gün ve saatte
gerçekleşmemesinden acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen

noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
20.Ekstra tur ücretleri minimum 10 kişinin katılımı göz önünde bulundurularak belirlenmiştir. Bu nedenle; Yeterli



sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir

21.Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlıdır. Yol üzeri düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular,
rehberin belirleyeceği bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol

üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
22.Avantajlı ekstra tur paketlerinden birini satın almış olan misafirlerimiz, içerisinden herhangi bir tura katılmayıp

(özel sebep dâhilinde olsa bile) iade talebinde bulunması durumunda, tur iadesi indirimsiz fiyat üzerinden
hesaplanacak olup, rezervasyon gerektiren tekne, yemekli, gece showları ve giriş ücreti ödenen turlarda ise iade

alma hakkı bulunmayacaktır.
23.Panoramik şehir turları ve ülkeler arası transferler haricinde otobüs kullanım hakkı ekstra tur satın alan

misafirlerimize aittir.
24.Yurtdışı çıkışlarınızda ve girişlerinizde problem yaşamamak için pasaportunuzun seyahat bitiminden itibaren 6 ay
geçerlilik süresi olmalıdır. T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi

10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya
Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya

aittir.
25.Acentemiz, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup, vizenin herhangi bir neden ile

onaylanmaması, yetişmemesi gibi durumlar dâhilinde hiçbir sorumluluğu olmayıp tazminat hakkı doğurmamaktadır.
İptal durumunda zaman fark etmeksizin vize ve sigorta ücretleri iade edilmemektedir.

26.Vizenin en çok konaklama yapılan ülkenin konsolosluğundan alınması gerekmektedir. Aksi halde pasaport
polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından acentemiz kesinlikle sorumlu değildir.

27.Ziyaret edilecek ülkeye sorunsuz giriş yapılabilmesi için vize alınan pasaportun veya çıkış yapılacak olan
pasaportun yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribatlara uğramamış olması gerekmektedir. Aksi takdirde

pasaport polisinin sizi ülkeye almama hakkı mevcuttur ve bundan acentemiz sorumlu değildir.
28.Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz

aldığınızdan emin olunuz, aksi takdirde kaybolan eşyalardan acentemiz ya da diğer servis sağlayıcılar (yerel acente,
otel, otobüs firması vb.) sorumlu değildir.

29.Reşit olmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur.

30.Acentemiz, misafirlerine haber vermek koşulu ile turu iptal etme/tarih değişikliği yapma hakkına sahiptir.  Yeterli
sayıda katılım sağlanmayan programlarda turu önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Acentemizde saklıdır.
Turun iptali durumunda Acentemiz iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı

yoktur.
31.Acentemiz, gezi programlarına kayıt yaptırmış kişiler bu maddeleri okumuş ve kabul etmiş sayılır.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

-Türk Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul-Almati/Semerkant-İstanbul arası uçak bileti, 
-Havalimanı vergileri, 

-Belirtilen otellerde 8 gece konaklama,
-Programda belirtilen sabah kahvaltıları ve akşam yemekleri, 

-Alan-Otel-Alan transferleri, 
-Tüm şehirlerarası transferler, 
-Gezi ve müze giriş ücretleri, 

-Almati-Türkistan arası uçak bileti,
-Taşkent-Buhara arası tren bileti, 

-Buhara- Semerkant arası tren bileti
-Türkçe rehberlik hizmetleri

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER



-Seyahat sağlık sigortası (20 Euro)
-Yurtdışı Çıkış Harcı
-Tüm otel ekstraları

-Zorunlu Şehir, otel ve turist vergileri, yerel hizmet ücretlerini kapsayan 80 Usd zorunlu tutar rehber
tarafından toplanacaktır.

-Öğle yemekleri

 





https://www.firsatturlari.com/orta-asya-saheserleri-turu-thy-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-8-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli

Fırsat Turları
Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa

- Antalya
0216 624 58 18

Bu çıktı 04-06-2026 23:43 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.firsatturlari.com/orta-asya-saheserleri-turu-thy-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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